
••• 
•• 

INVESTICE DO ROZ\IOJE VZDtl..AVANI 

RA,,.-coVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená p:odle. § 2079 a nás-'. zák. f a9L2012. Sb., občanský zákoník 

{dále také .smlouva") 

. l�l�/f!l/?/1 Číslo smlouvy kupuJicího: .............................. Číslo smlouvy prodávaJíciho: ........................ . 

IO zakázky na profilu zadavatele: 334 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka notebooků pro JU" 

1. Smluvní strany

Kupující: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Hanou Kropáčkovou - kvestorkou JU 

tel.:+ , e-mail:  
ve věcech technických a objednávek: , tel: +  

e-mail: 

IČ: 

DIČ: 
600 76 658 
CZ60076658 

(dtl/e jen kupujfcf) 

a 

Prodávající: Kostax spol. s r.o. 
se sldlem: V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Kokorem 
IČ: 60850353. 
DIČ: CZ60850353 
ve věcech technických:  
tel.:  e-mail:  
Kontakt na technickou podporu: .cz , tel.:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicich oddíl C, vložka 
4120 
(dtlle jen prodtlvajfcf) 

li. Účel smlouvy

2.1. Účelem této rámcové smlouvy je zajištění dodávek notebooků včetně příslušenství dopravy do 
místa prevzetí pro potřeby kupujícího. 

2.2. Na základě této rámcové smlouvy bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat 
prodávajícímu veřejné zakázky. Smlouvy na plnění verejných zakázek zadávaných na základě 
rámcové smlouvy budou uzavírány postupem podle§ 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, tzn. na základě 
výzvy (dále označována také jako .objednávka") kupujícího k poskytnutí plnění a jejího 
písemného potvrzeni prodávajícím. 

1 



••• 
•• 

7'.• '· . 

·:-- . 

iw...._.� 
... -

2.3. V prlpadě rozporu mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentaci, resp. nabídkou 
prodávajícího, který by měl za následek znevýhodněn[ kupujícího nebo jakoukoliv újmu na jeho 
právech oproti zadávací dokumentaci, resp. nabídce prodávajícího, bude se obsah práv a 
povinností rídit vždy úpravou ve smlouvě. 

2.4. Podkladem pro uzavrení této smlouvy je nabídka prodávajícího {dále jen „nabídka") podaná v 
zadávaclm rrzenl na verejnou zakázku s názvem nDodávka notebooků pro JU" (dále jen 
„Veřejná zakázka") a zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, která je nedílnou součástí 
smlouvy. 

2.5. Předmět plněni může být spolufinancován z projektů realizovaných v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen OP VK), Operačního programu 
Výzkum a vývoj pro inovace {dále jen Op VaVpl), dalších projektů a dalších dotačních 
prostředků Jihočeské univerzity v českých Budějovicfch. 

Ill. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek dodávky notebooků (dále jen „zboží" 
nebo "zarízenl"), jejichž specifikace včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodávka bude provedena za podm Inek v této smlouvě 
uvedených a dle konkrétních objednávek kupujícího. 

3.2. Součásti předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními pfedpisy k používání 
předmětu plnění. Prodávajici prohlašuje, že předmět plněni spll"luje veškeré podmínky 
stanovené právními předpisy k používáni předmětu plnění, a že kupujícímu předá veškeré 
doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí. 

3.3. Smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové smlouvy 
uzavírají smluvní strany na základě plsemné výzvy - objednávky kupujícího k poskytnutí plněni, 
jež je návrhem na uzavření smlouvy a písemného potvrzení prodávajícího této výzvy 
objednávky, jež je přijetím návrhu smlouvy. 

3.4. Kupující není povinen odebrat veškeré zboží uvedené v příloze č. 1 a 2 smlouvy. 

3.5. V případě, že je se zbožím dodáván zárover"l i software, zavazuje se prodávajic[ zajistit 
vybaveni zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský 
zákon, v platném znění. 

3.6. V případě, že by některé ze zařízení, na které je uzavřena rámcová smlouva přestalo být na 
českém trhu dostupné z objektivních důvodů neležfcfch na straně prodávajícího, je prodávají 
povinen nabídnout náhradou obdobné zařízení s minimálně stejnými parametry definovanými 
v příloze této smlouvy, nebo lepšími. Kupující se oprávněn se rozhodnout, zda takové zařízení 
akceptuje, nebo odstoupí částečně či zcela od dané dílčí smlouvy uzavřené akceptací 
objednávky zaslané na základě této rámcové smlouvy. 

IV. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupující uhradí prodávajfcimu cenu za řádně a včas dodané zboží bankovnim převodem na 
bankovní účet prodávajícího na základě vystaveného dar"lového dokladu (dále také ,.faktury"). 
Splatnost daňových dokladů je 30 dnů od dne jeho doručeni kupujícímu. 

4.2. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné 
objednávce, a to na základě nabldkové ceny prodávajiciho. Takto stanovená kupní cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní 
písemné objednávky. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na dopravu, balení, 
případné pojištěni a náklady na vytvoření potrebných faktických a právních podmínek pro 
dodáni zboží a jakékoliv další související náklady a výdaje spojené s dosaženlm účelu této 
smlouvy včetně rizik změny kurzu měny či cla. 

4.3. Cena zboží je uvedena v pflloze č. 1 smlouvy, položkovém rozpočtu. 

4.4. Ceny jednotlivých položek uvedené v prfloze č. 1 smlouvy jsou vztaženy k devizovému kurzu 
USD vůči CZK vyhlašovanému českou národní bankou k datu podáni nabídky. V případě, že 

2 



••• 
•• ....,... . .,... 

... -

k datu potvrzeni objednávky Prodávajícím dojde ke změně kurzovnlho poměru obou měn o vice 
než 5 % oproti kurzu k datu podání nabídky, mohou být ceny zboží v Kč bez DPH ve fakture 
zvýšeny - přepočítány dle kurzu ke dni vystavení faktury. 

V případě, že k datu potvrzení objednávky Prodávajícím dojde ke změně kurzovního poměru 

obou měn o vice než 5 % oproti kurzu k datu podáni nabídky, musí být ceny zboží v Kč bez 
DPH ve faktuře sníženy - přepočítány dle kurzu ke dni vystavení faktury. 

4.5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 

4.6. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 

4.7. Daňové doklady budou doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu efaktury@jcu.cz. 
Každá faktura bude obsahovat v textu plnění evidenční číslo smlouvy Kupujícího a IO veřejné 
zakázky. Faktura se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepséní celkové fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4.8. Každá faktura musl být označena číslem smlouvy a ID veřejné zakézky. V pfípadě, že je nákup 
zboží hrazen z prostředků operačního programu Evropské unie, musí být faktura označena 
názvem a registračním člslem daného projektu. 

4.9. Kupující bude oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti vrátit prodávajlcímu bez zaplacení 
fakturu, která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo objednávce, 
případně bude mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojeni a číslo účtu 
prodávajícího v rozporu s touto smlouvou nebo objednávkou, anebo tyto náležitosti budou 
uvedeny chybně. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením 
faktury přestává běžet původnl lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běžl znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

4.10. Změnu bankovního spojeni a čísla účtu prodávajlclho bude možno provést pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě nebo plsemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, 
nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sděleni musl být ze strany kupujíclho potvrzeno, a 
to podepsáním osobou (osobami) oprávněnou k podpisu smlouvy. 

4.11. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu 
kupujlcfho nejpozději v den splatnosti faktury. 

V. Postup při uzavírání dílčích kupních smluv

5.1. Smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných podle rámcové smlouvy budou uzavírány na 
základě výzev kupujlcího k poskytnutí plněni předaných prodávajícímu v elektronické podobě e
mailem nebo v listinné podobě na adresu prodávajlcího, tato výzva - objednávka je návrhem na 
uzavření smlouvy s technickými podmínkami a obchodními podmínkami definovanými 
rámcovou smlouvu. Bližší podmínky objednávky stanovuje bod 5.2 této smlouvy. Prodávajíc( 
přijetí objednávky potvrdí nejpozději následující pracovní den po jejím doručení, toto potvrzeni 
je přijetím návrhu smlouvy. 

5.2. Kupující v objednávce v souladu s bodem 5.1 uvede nejméně: 

a) název rámcové smlouvy,

b) označeni a identifikační údaje kupujícího a prodávajlcfho,

c) identifikace konečného příjemce v rámci Jihočeské univerzity Uméno a příjmení
objednávajlcího, miste dodáni) vč. uvedeni kontaktní osoby pro převzetí,

d) určeni konkrétnlch dodávek zboží (určeni zarlzenl dle prllohy č. 2 smlouvy),

e) požadované množství,

f) v připadě, že bude dodávka uskutečněna pro projekty financované z Evropské
unie, bude na objednávce uvedeno označení projektu, ze kterého je dodávka
hrazena.

3 



••• 
•• 

lN\IESTlCE 00 FlOZVOJE VZDELAVANI 

5.3. V pffpadě, že výzva - objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, prodávající 
výzvu nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a poskytne 
kupujícímu součinnost nezbytnou pro odstranění závad. 

5.4. Zboží bude prodávajícím dodáno s veškerou originální dokumentaci, pfíslušenstvlm a 
licenčními dokumenty pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním 
výrobcem. Prodávající je povinen kupujlcímu se zbožím dodat také návody v českém jazyce, 
jsou-li nutné pro používání zboží. 

5.5. Prodávajlcl odpovídá za to, že dodané zbožl odpovídá technickým podmínkám, specifikovaným 
v pfíloze č. 2 rámcové smlouvy. 

VI. Místo a doba plnění a dodací podmínky

6.1. Místem plněni je sídlo Jihočeské univerzity a všech jejích fakult a pracovišť. Místo plnění bude 
vždy blíže specifikováno v konkrétní objednávce. 

6.2. Lhůta pro dodání zboží činí maximálně 10 pracovních dnů, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

6.3. Konkrétní den a hodinu dodáni zboží je prodávající povinen avizovat nejméně dva pracovnl dny 
predem e-mailem kontaktní osobě kupujlcfho uvedeného v objednávce. Nesplní-li prodávajíc( 
tuto povinnost, není kupujlcl povinen neavizovanou dodávku pfevzít (není v takovém pfípadě 
v prodlení s prevzetfm zboží). Kupujlcl není povinen pfevzrt částečné plnění (pokud prodávající 
dodá ze souboru zboží jen část) a neni v takovém případě v prodlení s převzetím. 

6.4. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dřívějším terminu, než je uveden v čl. 6.2 této smlouvy. 
V takovém případě bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to 
nejpozději 24 hodin pred realizací dodávky. 

6.5. Převzetím zboží je okamžik potvrzení dodacího listu kupujícím, kterým kupující stvrzuje shodu 
počtu balfků zboží s čísly uvedenými v prlslušných dodacích listech. Kupující není povinen 
provést prohHdku zboží za účelem zjištění zjevných vad při převzetí. 

6.6. Kupujíc[ provede prohlidku zbožl za účelem zjevných vad do 5 pracovních dnů od převzetí. 
Kupujíc[ provede kontrolu množstvl, druhu, typu a jakosti dodaného zboží. Pokud kupující v této 
lhůtě u prodávajícího nereklamuje zjevné vady převzatého zboží, má se za to, že zboží je 
dodáno v souladu s objednávkou a smlouvou a nemá zjevné vady. V opačném případě nedošlo 
k řádnému dodání zboží bez vad a prodávající je povinen zajistit na své náklady nápravu tak, 
aby dodané zboží bylo v souladu se smlouvou, tj. zejména zajistí odvoz nevyhovujícího zboží a 
dodání zboží v souladu se smlouvou. 

6.7. Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupujíc! nemá skladovací prostory pro uložení 
originálních obalů od dodaného zboží, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. 
Prodávající zajisti na vlastní néklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu kupujicim vyzván. 

6.6. Prodávajíc! se zavazuje vystavit fakturu na každou jednotlivou objednávku kupujícího. 

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

7.1. Prodévající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho pfedání, vady zjištěné v období mezi 
předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 
Záruční doba na zboží činí minimélně 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a 
převzetí zboží kupujlclm. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje kupujíc! 
reklamací. Po dobu mezi doručenlm reklamace vady prodávajícímu a podpisem kupujícího na 
protokol o odstranění vady, se běh záruční doby staví. 

7.2. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni 
dodání plně funkční. 

7.3. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujfclmu v záruční době na celou dodávku zbožf 
pokrývá veškeré náklady na náhradní dfly, cestovné a práci servisních techniků; dostupnost 
servisního technika bude v pracovní dny 8.00 - 16.00hod. Místem pro převzet! zboží určené 

4 



••• 
•• 

INVESTICE 00 ROZVOJE VZDEI..AVANI 

k servisnímu zásahu je mlsto, kde se zbožl v okamžiku výskytu vady nachází, prfpadně mlsto, 
které urči kupujíc! po dohodě s prodávajíclm. 

a. E-mail pro servisní zásah: 

b. Kontaktní telefon: 

7.4. Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě dle bodu 7.3. 
v pracovních dnech a v pracovní době nejpozději následujlcl pracovní den po nahlášení závady. 
Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou bezplatné. 

7.5. Jestliže v průběhu záruční doby vyjde najevo vada dodaného zbožl, uplatní kupujíc( u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, 
požadavek na odstranění vady zboží. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční 
doby se považuje za včas uplatněnou. V plsemné reklamaci kupující uvede popis vady nebo 
informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým ji požaduje odstranit. V prípadě, že 
stejná vada vznikne v průběhu záručnl doby na dodaném zboží nejméně potfetl či vznikne-li na 
dodaném zboží v průběhu záruční doby vice než pět vad, má kupující právo požadovat 
odstraněni vady dodánlm nového plnění nebo odstoupit od konkrétní kupnl smlouvy, i když je 
poslední vzniklá vada odstranitelná opravou. Jde-li o vadu, která činl zbožl nepoužitelným, má 
kupující též právo odstoupit v dané části od smlouvy. Reklamovanou vadu je prodávající 
povinen odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručeni reklamace. Neodstranl-li 
prodávajlci vadu v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn účtovat prodávajfclmu smluvní pokutu ve 
výši 2% z kupnl ceny reklamovaného zboží, nejméně však 100,- Kč, za každý den prodlení 
s odstraněnlm vady. Přesáhne-li zpoždění s odstraněním vady 10 dnů, má prodávajlci právo na 
výměnu zbožl za nové. Výměnu je prodávající povinen provést do 25 dnů od uplatněni 
reklamace. Nesplní-li tuto povinnost, je kupující oprávněn odstoupit v této části od konkrétnl 
kupní smlouvy a účtovat prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 30 % kupnl ceny reklamovaného 
zboží. Zboží k opravě vrac! prodávající kontaktní osobě kupujíclho v místě dle bodu 7.3. 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

7.6. Kupujíc! má pri uplatněni vad právo zvolit si některou z těchto možnosti nápravy: 

• odstraněni vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;

• odstraněni vady dodánlm nového plněni, není-li vada opravou odstranitelná;

• pfiměrenou slevu ze sjednané ceny;

• odstoupením od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámeni vady, nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. 

7.7. Záruka se nevztahuje na spotfebnl materiál a na vady způsobené zaviněným jednánlm 
kupujícího anebo způsobené vyšší mocí. 

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupujfcl v pradlen! s úhradou ceny plněni 
ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši. Výše 
úroku z prodlení se rfdl platnými právnlmi predpisy (§ 1970 občanského zákoníku a Nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb.) v platném zněnl. 

8.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu: 

• za každý byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve
výši 500 Kč,

• za každý byť i započatý den prodlení s nastoupením k odstraňováni vad v záruční době 0,5
% z nabídkové ceny zařízeni,

• bude-li tato lhůta překročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupující oprávněn
smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

5 



••• 
•• 

� 
I .•-·-. 

··:-
GP.,.._ • .,..... -

Kupní cenou se dle tohoto odstavce rozumí cena za dodávané zboží na základě konkrétní výzvy 
k plnění/objednávky. 

B.3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
z odpovědnosti za vady. 

8.4. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

8.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručeni jejlho vyúčtování povinné smluvní straně 
z této smluvní pokuty. 

IX. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců nebo do doby vyčerpání finančního rámce, který je 
dán předpoklédanou hodnotou veřejné zakázky. Po tuto dobu může kupující prodávajícímu 
zadávat veřejné zakázky za podmínek této rámcové smlouvy. 

9.2. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právnlmi účinky dnem doručeni 
oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících ze zákona 
nebo pfi podstatném porušení povinnosti dle této smlouvy. Podstatným poručením povinností 
prodávajícího dle této smlouvy se rozumí zejména každé z následujících porušení povinností 
prodávajlcího: 

a. překročeni sjednaného terminu plněni nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle
rámcové smlouvy o nejméně 5 kalendářnlch dnů,

b. překročení sjednaného terminu plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle
rámcové smlouvy o nejméně 3 kalendářní dny,

c. neposkytnuti plnění nejméně jedné zakázky zadané podle rámcové smlouvy.

V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupeni od smlouvy je doručeno druhé smluvnl straně 
třetlm kalendářním dnem ode dne jeho podáni u provozovatele poštovní licence. 

9.3. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmafí-li prodávajíc! realizaci 
dodávky nebo podstatným způsobem poruš! tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy 
odstoupit, patfí zejména: 

a) prodlení v dodávce převyšující dobu 1 O kalendářních dnů,

b) prodlení prodávajícího se zahájením nástupu k odstranění vady převyšujlcí 7 kalendářních
dnů,

c) soustavné nebo zvlášť hrubé porušeni podmínek jakosti a dalšlch dohodnutých podmínek při
provádění realizace dodávky,

d) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek byl
prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamltnut z důvodu nedostatku
majetku nebo bylo zahájeno vyrovnávací řízení,

e) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem,

f) další důvody stanovené zákonem.

9.4. Za soustavné porušování podmínek jakosti a dalšlch dohodnutých podmlnek při prováděni 
dodávky se považuje třetí méně závažné porušeni výše uvedených podmlnek, byl-li prodávající 
nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.5. Za zvláště hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění 
dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

dokončení dodávky řádně a včas, 

zdraví a bezpečnost pracovníků provádějících dodávku. 

Za zvláště hrubé porušeni provozních podmínek a podmlnek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek pfi prováděn! dodávky se považuje rovněž jednání pracovníků prodávajícího, za 
která mohou být příslušnými orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

6 



••• 
•• 

INVESTICE DO ROZYOJE VZOELA.VANI 

9.6. Právo odstoupit od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávajíc( ujistil, že zboží má určité 
vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žédné vady, a toto ujištění 
se ukáže nepravdivým. 

9. 7. Kupujlcf je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty dotační prostfedky, ze kterých má být
provedena úhrada ceny za dodávku predmětu plnění, odstoupit od této kupní smlouvy. 

9.8. Pokud kupujlcf tohoto práva využije, prodávající nemá právo na náhradu ušlého zisku ani 
nákladů , jež mu v souvislosti s uzavfenfm smlouvy, plněním dle ní a v souvislosti s odstoupením 
kupujícího od nf vznikly. Prodávajlcí má právo pouze na úhradu plnění, které kupujícímu poskytl 
pfed odstoupením od smlouvy. 

9.9. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma. 

X. Ostatní ujednání

10.1. Vlastnictví se na kupujícího prevádl predánlm dodávky; v prfpadě pfepravy vlastnické právo 
nabývá kupujlcl, jakmile získá oprávněni zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na 
kupujfclho precházf týmž okamžikem. 

10.2. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potrebné 
pro rádné plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro fádně plnění 
této Smlouvy. 

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
označeny jako důvěrné a žédná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout tretí osobě 
ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potfeby. 

10.4. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají i oznámení učiněná 
elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

10.5. Prodávající bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit pfi výkonu finanční kontroly dle § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve vefejné správě, v platném znění. 
Uchazeč je tedy povinen poskytnout pfístup ffdícfmu orgánu OP VaVpl a OP VK (MŠMT) k těm 
všem dokumentům, nabídkám, smlouvám a souvisejících dokumentům, včetně těch které 
podléhají ochraně podle zvláštních právnlch pfedpisů (napf. jako obchodní tajemství, utajované 
skutečnosti), za predpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními pfedpisy (napf. 
zákonem č.255/2012 Sb., o kontrole v platném zněnl). Povinností spolupůsobit pfi výkonu 
finanční kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve vefejné správě, 
v platném znění jsou vázáni i všichni subdodavatelé Prodávajícího. 

10.6. Prodávajlcí bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programú strukturálnlch fondú stanovené v čl. 9 naflzení Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravidel 
pro publicitu v rámci OP VaVpl a OP VK a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se 
daného zadávacího řízeni či postupu, tj. zejména ve všech smlouvéch a dalších dokumentech a 
výstupech vztahujíclch se k dané zakázce. 

10.7. Prodávajlcí je povinen dodržet požadavky na publicitu také v souladu s Manuálem jednotného 
vizuálního stylu Jihočeské univerzity v českých Budějovicích. 

10.8. Prodávající bere dále na vědomí, že stejně jako Kupující je povinen uchovat veškerou 
dokumentaci vztahující se k pfedmětné zakázce minimálně do uplynutí lhůty 3 let od ukončení 
OP VaVpl a OP VK podle čl. 90 naflzení Rady (ES) č. 1083/2006 tj. nejméně do roku 2025, 
pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší (vždy min 10 let). Řídící orgán OP VK a OP 
VaVpl, pfípadně jím pověfené subjekty (a případně i další kontrolnf orgány podle platných 
právnich pfedpisú) budou mít k těmto dokumentům na vyžádáni prfstup. 

10.9. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu všech dokladů. 

10.10. Prodávající se zavazuje spolupracovat s Kupujícím pri zajišťováni výše uvedených povinností 
odpovídajícím zpúsobem a s rádnou pečlivostí. 

7 



••• 
•• 

INV!:STICE 00 � V20ELAVANI 

10.11. Prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu OP VK 
a OP VaVpl, z jehož prostfedků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními predpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších predpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších predpisů). 

10.12. Prodávající je povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálnich fondů EU 
na všech tištěných dokumentech vytvorených v souvislosti s dílem. (nevztahuje se na interní 
účetní dokumentaci apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajícímu na 
vyžádáni kupující. 

10.13. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněnlm 
smlouvy. 

10.14. Pokud mají jednotlivá zarrzení vlastní záruční list či jiné dokumenty, platí pravidla a informace 
v nich uvedená v těch bodech, ve kterých se nevylučují s ustanovením této smlouvy. 

10.15. Prodávající akceptuje právo kupujícího otevírat pracovní PC stanice a měnit jejich konfigurace i 
bez predchozího projednání s prodávajícím, toto jednání kupujícího nebude mít vliv na záruky 
dle této smlouvy. 

10.16. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavrenou pojistnou smlouvu, jejlmž 
pfedmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo 
prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 4 této smlouvy. Prodávajlcl se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanoveni a že nedojde ke snlženl pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí větě. 

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku. 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu prečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

11.3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží 2 vyhotoveni kupující a 2 
vyhotovení prodávající. 

11.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejlm obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajíclho pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy 
platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které pred smluvním ujednáním učinily. 

11.5. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s nf vzniklé budou smluvní strany 
rešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro rešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

11.6. Veškeré smluvnl vztahy vzniklé na základě tohoto zadávaclho řízení, se budou fídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. 

11.7. Kupující si vyhrazuje právo zverejnit obsah uzavřené smlouvy. 

8 



••• 
•• 

Přílohy: 
Pffloha č. 1 - Položkový rozpočet 
Pffloha č. 2 - Specifikace předmětu plněni 
Pffloha č. 3 - Zadávací dokumentace (oddělitelná součást nabídky) 
Příloha č. 4 - Pojistná smlouva 

KUPUJICI: 

V českých Budějovicích dne: .1f.( .. �?.([ 

PRODÁVAJICI: 

r-V českých Budějovicích dne ... f (.(�.!�/. 

Ing. Hana Kropáčkov , kvestorka 

Ing. Petr Kokor - jednatel 

KQsia)( s.r.o(3J
• 

V. Nezvala 22 370 06 Česke Budéjovicfl
DIO CZ608ó03S3

9 





Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

Člslo položky 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

••• 
••• CIJ-UN1( .....,.,...'°"",.._.,.,oz..,,

INKll'O DOl/4il ll.DOl.lOeOSTI 

Název položky Cena za 1 ke bez DPH 

Notebook 11,6" -12,5", zékladni 

Notebook 11,6" -12,5", pokročllý 

Alternatlvně k položce 2 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4000 bodů 
místo HDD SSD min. 120GB 
místo HDD SSD min. 240GB 
Baterie s výdrži min. 6 hod (může být pi'ekročena požadovaná hmotnost základniho 
modelu) 
Rozširení záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti náhodnému 
poškozeni 
Windows 6 64 bit libovolná edice predinstalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bil předinstalovaná na notebooku 

Notebook 13" -13,5", zékladni 

Notebook 13" -13,5", pokročilý 

Alternativně k položce 4 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4000 bodů 
místo HDD SSD min. 120GB 
misto HDD SSD min. 240GB 
Baterie s výdrží min. 6 hod (může být překročena požadovaná hmotnost základního 
modelu) 
Rozšíření záruky na mezinárodní plalnosl, včetně pojištěni proti náhodnému 
poškozeni 
Windows B 64 bil libovolná edice predinslalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bit predinstalovaná na notebooku 

Notebook 14", zéktadnl 

Notebook 14" pokročilý 

Alternativně k položce 6 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
místo HDD SSO min.120GB 
místo HDD SSO min. 240GB 
min. 8 GB RAM 
Baterie s výdrži min. 6 hod (může být překročena požadovaná hmolnosl základního 
modelu) 

C6. ..,_.� 
.... -

P 1edpokléda ný 
I Počet kusů 

9 060 

16 907 

5245 
530 

1 700 

o 

1 645 
1 805 

2 850 

12 879 

24 631 

4 085 
4 065 
4 085 

o 

2 432 
o 

o 

14 625 

14 522 

4134 

530 
1 696 

765 

o 

llra.evropaký {) � Lt esT ='!"CR EVROPSKÁ UNIE M
1
!'!'l:1�

8
"'Tt1��g�vt. ,.. .. ·----

INVESTICE 00 ROZVOJE vzoa.AVANI 

••• 
•• 

Celkové cena bez DPH Celkové cena v Kč
včetně DPH 

20 181 200 219 252,00 

30 507 210 613 724,10 

15 78 675 95196,75 
15 7 950 9 619,50 
15 25 500 30 855,00 

20 o 0,00 

15 24 675 29 856,75 
15 27 075 32 760,75 
15 42 750 51 727,50 

30 386 370 467 507,70 

45 1 108 395 1 341 157,95 

35 142 975 172 999,75 
35 142 975 172 999,75 
35 142 975 172 999,75 

35 o 0,00 

20 48 640 58 854,40 
30 o 0,00 
20 o 0,00 

40 585 000 707 850,00 

66 943 930 1 142 155,30 

55 227 370 275 117,70 
5 2 650 3 206,50 

55 93 280 112 868,80 
35 26 775 32 397,75 

55 o 0,00 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

7 

8 

9 

10 

11 

••• 
•• CIJ--

� 
lYIIDfl'SK'f .FOND l'IID IIECilOHAud lllll.Z�J 
M\IEJllCI DOVASI IUDOUOtOm 

.,,,_.Yf<,oj--
Rozšířeni :z:áruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti náhodnému 

I Poškozeni 
Windows 8 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bil předinstalovaná na notebooku 

Notebook 15", základnl 

Notebook 15", pokroěllý 

Alternativně k polo:tce 8 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
míslo HDD SSD min. 120GB 
místo HDD SSD min. 240GB 
min. 8 GB RAM 
min. 16GB RAM 
Rozlišení obrazovky 1920x1 080 
Baterie s výdrží min. 6 hod (může být překročena požadovaná hmolnosl základního 
modelu) 
čtečka smart karet 
Rozšířeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění proti náhodnému 

·poškozeni
Windows e 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bit předinstalovaná na notebooku 

Notebook 17", základní 

Notebook 17", pokroěllý 

Alternativně k polo:tce 10 
Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
místo HDD SSD min. 120GB 
místo HDD SSD min. 240GB 
min. 8GB RAM 
min. 16GB RAM 
Baterie s výdrží min. 6 hod (může být pfekročena požadovaná hmotnost záktadniho 
modelu) 
Rozšíření záruky na mezinárodní plalnosl, včetně pojištěni proti náhodnému 
poškození 

Windows 8 64 bit libovolná edice předlnstalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bit předinstalovaná na notebooku 
Dokovací stanice pro položku 2, přes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DYi (min. 2 
volné Dortv USB 3.0 DO DriDoiení) 

rfr [Il.. � � .. • • •• '9 . . . 
-leý · ... · t:...._1 
90d:6lll( MINl&l[RBTVQ �KOLGTVI ra,,......,.. 

b1d y 0A EvnOPSKÁ UNIE Nl.Aotfl ,I. TILO\l'f�H0v1' �-

INVESTICE DO ROZVOJE VZDl::LAVANI 

1 645 
1 805 
2 850 

14 469 

17 175 

4 717 
530 

1 696 
765 

2 438 
o 

o 

o 

1 645 
1 805 
2 850 

14 628 

31 217 

o 

2 035 
2 332 

765 
2 332 

o 

1 805 
1 805 
2 850 

2 450 

••• 
•• 

20 32 900 39 809,00 
40 72 200 87 362,00 
25 71 250 86 212,50 

85 1 229 865 1488 136,65 

115 1 976 126 2 389 901,25 

65 306 605 370 992,05 
5 2 650 3 206,50 

60 101 760 123 129,60 
80 61 200 74 052,00 
65 158 470 191 748,70 
55 o 0,00 

65 o 0,00 
55 o 0,00 

40 65 800 79 618,00 
70 126 350 152 883,50 
45 128 260 155 182,50 

20 292 560 353 997,60 

30 936 510 1 133 177,10 

15 o 0,00 
s 10 175 12 311,75 

15 34 980 42 325,80 
20 15 300 18 513,00 
10 23 320 28 217,20 

15 o 0,00 

10 18 050 21 840,50 
15 27 075 32 760,75 
10 28 500 34 485,00 

15 36 750 44 467,50 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

12 

13 

14 

15 

••• 
•• CI] ............... 

� 
E'fliOl"Sl('ffONOl'W()�M)lYl(JJ 

..vl1Tú DO 'IJU( IUDOlJOrtmTJ 

·-·--
Dokovaci stanice pro položku 4, přes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 2 
volné oortv USB 3.0 oo ořioolení) 
Dokovací stanice pro položku 6, přes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 2 
volné nortv USB 3.0 no nřinoiení) 
Dokovacf stanice pro položku 8, přes dokovaci konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 2 
volné oortv USB 3.0 oo onooienil 
Dokovacf stanice pro položku 10, přes dokovaci konektor, LAN, VGA nebo DYi (min. 
2 volné nortv USB 3.0 no nfinoienil 

Celkové nabidkové cena 

Ilf [I].. � r.:-,. 

�ky �- •• :- IVll""" L1 
� MIN16TER&TVO ŠII.OL81Vf .,........, 
� vt::R tVROPSKÁ UNIF MLADIH .... tf,ov,é:HOYY ................

INVESTICE DO ROZVOJE VZDl:LAVANI 

3 390 

2 140 

2 140 

2 915 

••• 
•• 

35 118 650 143 566,50 

60 128 400 155 364,00 

90 192 600 233 046,00 

20 58 300 70 543,00 

10 999 965,00 13 309 957 ,65 





Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

Čislo 
položky Název poloiky 

Notebook 11,6" -12,5", základní 

1 

Notebook 11,6" - 12,S", pokročilý 

Alternativně 

2 

Notebook 13" -13,5", základni 

3 

Notebook 13" -13,5", pokročilý 

Alternativně 
4 

••• •• CIJ..-.....-
� 

E\'IINllf"M1'FONONIO�Jll)l\()J 

IN\lffflCI DO V..M IUDCM.IOilOm 

DP..,.._o..,... 
199-

Technické specifikace Nabizemi model 
Obrazovka s úhlopfíčkou 11,6-12,5", rozlišeni min. 1366x768 nebo 
1200x800 Acer NTB TMB115-M-C60M 

Hmotnost max. 1,6 kg 
P/N:NX.VA1EC.008, A-HDMI-VGA-
001 

Procesor Passmark CPU Mark min. 1600 bodů + záruka 3 roky On síle NBD
Výdrž na baterii min. 6 hod PIN: SV.WNBAF.CZ1 
Windows 8 64 bil libovolná edice ofedinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 11,6-12,5", rozlišeni min. 1366x768 nebo HP ElileBook 820 G2 / P/N: 
1200x800 F6N29AV 
Hmotnost max. 1,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3000 bodů 
Výdrž na baterii min. 4 hod 
Bez OS 

Procesor Passmark CPU Mark min. 4000 bodů 
mlsto HDD SSD min. 120GB 
místo HDD SSD min. 240GB 
Baterie s výdrži min. 6 hod (může být překročena požadovaná 
hmolnost základního modelu) 
Rozšlřeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištěni proti 
náhodnému poškozeni 
Windows 8 64 bit libovolná edice pledinstalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bil ofedlnstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 13-13,5", rozlišeni min. 1366x768 nebo 
1200x800 HP ProBook 430 G2 / P/N: K3R07AV 
Hmotnost max. 1 ,6 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 1600 bodů 
Výdrž na baterii min. 6 hod 
Windows 8 64 bit libovolná edice ofedinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 13-13,5", rozJišenl min. 1366x768 nebo Toshiba Portégé R30-A-1CO / P/N; 
1200x800 PT343E-OQY06DCZ, GONS103CS-V 
Hmotnost max. 1,4 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3000 bodů 
Výdrž na baterii min. 4 hod 
Bez OS 

Procesor Passmark CPU Mark min. 4000 bodů 
mlslo HDD SSD min. 120GB 
míslo HDD SSD min. 240GB 

rif ... � -..:.,.. + ••• '9" . . . 

evroP9ký • • •• • t:...._1 
8C'Jdélní Mf"JISTERS1'VO ŠKOLSTVI, 11P� 
fondvOR EVROPSKÁ UNIE. IV':..Amn "',l.10\1.,.CttOVY ... ,..._.__ 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDtl.ÁVÁNÍ 

•••••

Nabf:z:ené technické parametry 

Ano, 1366x768 HD 

Ano, :zákl. hmotnost 1,5kg 
Ano, Intel Celeron quad core N2940 2.25 GHz, 1823 b. 
Ano, cca 11 hod 
Ano, Microsoft Windows 8.1 64 

Ano, 12.5", rozlišení 1366x768 
Ano, zákl. hmotnost 1,34kg 
Ano, Intel Core i5-5200U, 3522 b. 
Ano, až 13 hod 
Ano 

Ano, Intel Core i7-5600U, 4343 b. 
Ano, 128GB SATA-3 SSD 
Ano, 256GB SATA-3, SSD 

Ano, 3 Cetl 46 WHr Long Life, v základní sestavě 
Ano, HP 3 year Travel Next Business Day Onsite wilh 
Accidental Damage Proleclion Notebook Only SVC 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Multi Language 64 Ed 
Ano, Microsoft Windows 7 Professional 64 

Ano, 13.3", rozlišení 1366x768 
Ano, 1,5kg 
Ano, Intel Core í3-5010U, 3029 b. 
Ano, delší 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Multi Language 64 Ed 

Ano, 1366x768 
Ano 
Intel Care 13-4100M, 2,6GHz , 3462 bodů, Ano 
Ano, až 9 hod 
Ano 

Intel Care i5-4210M, 2,6GHz, 4210 bodů, Ano 
256GB,Ano 
256GB. Ano 



Příloha č. 2 • Specifikace předmětu plnění 

Notebook 14", z.á.klad ni 

s 

Notebook 14" pokroěllý 

Alternativně 

6 

Notebook 15", základní 

7 

Notebook 15", pokročllý 

� ••••• c=J--�RMDPID�IOZWJ o,,_ . .,... �-IN\4:fflCIOO'AllautJIJUtNc:JJTI 

Baterie s výdrží min. 6 hod {může být překročena pofadovaná 
hmotnost základního modelu) 
Rodířeni záruky na mezinárodní platnost. včetně pojištěni proti 
náhodnému poškozeni 
Windows 8 64 bit libovolná edice predinstalovaná na nolebooku 
Windows 7 Professional 64 bit pradinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 14-14,4", rozlišeni min. 1366x768 
Hmotnosl max. 2,4 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 2500 bodů 
DVD +-RW mechanika 
Výdrž na baterii min. 4 hod 
Windows B 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 14-14,4", rozlišeni min. 1600x900 

Hmolnost max. 2,4 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
DVD +-RW mechanika 
Výdrž na baterii min. 4 hod 
Bez os 

Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
místo HDD SSD min.120GB 
místo HDD SSD min. 240GB 
min. B GB RAM 
Baterie s výdrží min. 6 hod {může být překročena požadovaná 
hmolnost základního modelu) 

Rozšilení záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění prali 
náhodnému poškozeni 

Windows 8 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Windows 7 Professional 64 bil předinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 15-15,6", rozlišeni min. 1366x768 

Hmotnost max. 2,8 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 2500 bodů 
DVD +-RW mechanika 
Výdrž na baterii min. 5 hod 
numerická klávesnice 
Windows 8 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s ůhlop7ičkou 15-15,6", rozlišeni min. 1600x900 

Hmotnost max. 3 kg 

- . 
. . 

HP ProBook 640 G1 / PIN: D9R53AV 

HP ProBook 640 G1 / PIN: D9R53AV 

HP ProBook 450 G2 / PIN: K3Q05AV 

HP ProBook 650 G1 I PIN: 
D9S32AV 

Ilf ... � 
evropský • .. * * • 
aoaéln/ MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
fond v CA EVROPSKA UNIE MLADElr "Tihov"cHOVV � 

rn 
t:...._1 
.. -

-

•••••
INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI 

až 9hod, Ano 
Ano, 3 year Travel Next Business Day Onsile with 
Accidental 
Ano 
Ano 

Ano, 14" rozlišeni 1366x768 
Ano, od 2kg 
Ano, lnlel Core i3-4000M, 3250 b. 
Ano, DVD+/-RW SuperMulti DL 
Ano, delší 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Mutti Language 64 Ed 

Ano, 14" rozlišeni 1600x900 
Ano, od 2kg 
Ano, Intel Core i5-421 O, 4208 b. 
Ano, DVO+I-RW SuperMul\i DL 
Ano, delšf 
Ano 

Ano, Intel Core i7-4610M Dual Core, 5146 b. 
Ano, 128GB SATA-3 Three Layer Cell Solid State Drive 
Ano, 256GB SATA-3 Three Layer Cell Solid State Drive 
Ano, 8GB 1600MHz DDR3L 1 DM 

Ano, je v základní sestavě 

Ano, HP 3 year Travel Next business day Onsite with 
Accidental Damage Prolection G2 Notebook Only SVC 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Multi Language 64 Ed 
Ano, Microsoft Windows 7 Pro 64 wlMicrosoft Windows 8.1 
Pro Lic 

Ano, 15.6", rozlišení 1366x768 
Ano, základní hmotnosl 2.1kg 
Ano, Intel Core i3-5010U, 3029 b. 
Ano, DVD+/-RW SuperMulli DL 
Ano, delší, až 9 hodin 
Ano 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Pro 64 Ed 

Ano 
Ano, základní hmotnost 2,32kg 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

Alternativně 

8 

Notebook 17", �kladní 

9 

Notebook 17", pokročllý 

Alternativně 

10 

••• •• CI]""'°"""'""� 

1YROf'5KtFOND ,w::i ��J 

� DO YAU IIUDOt.lCJIOm 

Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
DVD +-RW mechanika 
Grafická karta s vlastni pamětí 
Výdrž na baterii min. 4 hod 
Numerická klávesnice 
Bez OS 

Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
místo HDD SSD min. 120GB 
místo HDD SSD min. 240GB 
min. a GB RAM 
min. 16GB RAM 
Rozlišení obrazovky 1920x1080 
Baterie s výdrží min. 6 hod (může být pfekročena požadovaná 
hmotnost základního modelu) 
čtečka smart karel 
Rozšířeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištění prali 
náhodnému poškozeni 
Windows 8 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 

Windows 7 Professlonal 64 bit pfedinslalovaná na notebooku 

C7' � .... 
OPV,-a"""' ... -

Obra:,;ovka s úhlopříčkou 17-18", rozlišení min. 1600x900 HP ProBook 470 G2 / P/N: K3T32AV 
Hmotnost max. 3,5 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 2500 bodů 
DVD +-RW mechanika 
Výdrž na baterii min. 5 hod 
Numerická klávesnice 
Windows 8 64 bit libovolná edice oředinstalovaná na notebooku 

Obrazovka s úhlopříčkou 17-18", rozlišeni min. 1920x1080 HP ZBook 17 G2 / P/N: G6Z40AV 
Hmotnost max. 3,8 kg 
Procesor Passmark CPU Mark min. 3800 bodů 
Grafická karta s vlastní paměti 
DVD +-RW mechanika 
Výdrž na baterii min. 4 hod 
Numerická klávesnice 
Bez OS 

Procesor Passmark CPU Mark min. 4500 bodů 
místo HDD SSD min. 120GB 

místo HDD SSD min. 240GB 

min. 8GB RAM 
min. 16GB RAM fff ... IV& � 

evro.,.ký : ••• : NTf L1 
sociální MIN•9TE�STVO SKOLSTVÍ, _. ......... 
k:nd V CR EVROPSKA UNIE lvH A.DF lf .., rtLOVVCHQVv � 

INVESTICE 00 ROZVOJE VZDŘÁVÁNI 

•••••

Ano. Intel Core i5-4210M, 4208 b. 
Ano. DVD+/-RW SuperMulti DL 
Ano, AMD RadeonTM HD8 8750M 
Ano. delší 
Ano 
Ano 

Ano. lnlel Care í7-4610M Dual Core, 5140 b. 
Ano.128GB SATA-3 Three Layer Cell Solid 
Ano.256GB SATA-3 Three Layer Cell Solid 
Ano, 8GB 1600MHz D0R3L 2DM 
Ano, 16GB 1600MHz DDR3L 2DM 
Ano, je v základní sestavě 

Ano, je v základní sestavě 
Ano, je v základní sestavě 
Ano, HP 3 year Travel Next Business Day Onsite with 
Accldental 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Mulli Language 64 
Ano, Microsoft Windows 7 Pro 64 w/Microsolt Windows 8.1 
Pro Lic 

Ano, 17.3", rozlišeni 1600x900 
Ano, základní hmotnost 2,84 kg 
Ano, Intel Care i3-5010U, 3029 b. 
Ano, DVD+/-RW SuperMulti DL 
Ano, delší 
Ano 
Ano, Microsoft Windows 8.1 Multi Language 64 Ed 

Ano 
Ano, 3.46kg 
Ano, Intel Care i5-4340M, 4961 b. 
Ano, NVIDlA Quadro K1100M Graphics 
Ano, DVD+/-RW SuperMulli DL 
Ano, delší 
Ano 
Ano 

základní procesor Intel Core i5-4340M, 4961 b., Ano 
Ano, 180GB SATA-3 Solid Stale Drive 
Ano, 256GB SATA-3 Seif Encrypled OPAL2 Solid State 
Drive 
Ano,8GB 1600MHz DDR3L 2DM 
Ano, 16GB 1600MHz DDR3L 4DM 



Příloha é. 2 • Specifikace předmětu plnění 

11 Dokovací stanice 

12 Dokovaci stanice 

13 Dokovací stanice 

14 Dokovací stanice 

15 Dokovacl stanice 

<b ••• •• CI],__ -"""'--""'""

N'IIOTICI DOW.1' IIJDOUOOfTl 

OP-a'ff><I --
Baterie s výdrži min. 6 hod (může být pfekročena požadovaná 
hmotnost základního modelu) 

Rozšífeni záruky na mezinárodní platnost, včetně pojištěni proti 
náhodnému poškození 

Windows 8 64 bit libovolná edice předinstalovaná na notebooku 
Windows 7 Professional 64 bit pf.3dinslalovaná na notebooku 
pro položku 2, pfes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DV! (min. 2 
volné por\v USB 3.0 oo oliooieníl 

pro položku 4, pfes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DVJ (min. 2 
volné porty USB 3.0 po pňpojeni) 

pro položku 6, přes dokovacl konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 2 

volné porty USB 3.0 po připojení) 

pro položku 6, přes dokovací konektor, LAN, VGA nebo DVI (min. 2 

volné porty USB 3.0 po pňpojení) 

pro položku 1 o, pfes dokovací konektor, LAN. VGA nebo DVI (min. 2 
volné porty USB 3.0 DO ořioolenll 

Společné poiadavky pro NB ve všech konflguracich (včetně 
alternatlvnich l 

1. Matná obrazovka 
2. LAN, BT, WiFi, VGA, min. 3x USB (u položek 1, 2 a 3 slači min. 
2xUSB), z Loha min. 1xUSB 3.0
3. Konektory pro sluchátka a mikrofon (může být kombinovaný) 
4. Webkamera, reproduktory, mikrofon, čtečka karel, RAM min. 
4GB, HDD min. 500GB (mimo konfigurací s SSD) 

5. Požadovaných hodnot Passmark CPU Mark musí dodávané PC 
dosahovat při použiti testu Passmark Performance Tesl 8.0 

6. Komoalibíllta s OS Windows 7 

Dalši poiadavkv: 
U položek 2, 4, 6, 8, 10 

1. Šasi z odolných materiálů (hlinik/hořčík/kompozil), kovové panty 

2. Možnost použili docking station (dokovacr konektor) 

3. HDD s rychlostí 7200 otáček za minutu (mimo konfiguraci s SSD) 

4. Min. 2xUSB 3.0, HDMI (místo HDMI lze použil Dlsplayport s 
převodníkem na HDMI • převodník musl být v ceně sestavy) 

. . 

HP 2013 UltraSlim Docking Stalion I
Toshiba OP Dokovací stanice Hí· 
Speed Port Rep Ill 120W I PIN: 
PA5116E-1PRP 

HP 90W Docking Stalion I PIN: 
A7E32AA 

HP 90W Docking Stalion / PIN: 
A7E32AA 

1nr- �.,vvv uocking Slation I t'/N: 
A7E34AA 

Ilf .···. �
evrvpský • • 
eociělnl 

., • • 
MINISTERSTVO �KOLSTVl. 

-.ir fond v CR EVROPSi<A UNIE M1..AOl:.ff A ffLOY'fCl-fOYT � 

� 
t:..._1 
·

-

••• •• 
INVESTICE DO ROZVOJE vzoet.AvANI 

Ano, je v základní sestavě 

Ano, HP 3 year Travel Next business day Onsite with 
Accidentaf Damage Protec\ion G2 Notebook Only SVC 

Ano. Microsoft Windows B.1 Multi Language 64 Ed 
Ano. Microsoft Windows 7 Professional 64 

Ano, LAN, 2xDP, 1xVGA, 4xUSB 3.0 

Ano, LAN, 1xVGA, 1xDVI, 1xHDMI, 1xDP, 2XUSB 3.0, 4x 
USB 2.0 

Ano, LAN, 1xVGA, 1xDVI, 1xDP, 4xUSB 3.0 

Ano, LAN, 1xVGA, 1xDVI, 1xDP, 4xUSB 3.0 

Ano, LAN, 1xVGA, 1xDVI, 1xDP, 4xUSB 3.0 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění 

••• •• [I].-... � � fONEJNO�IIOIYIJJ 

INWSTICE DO Y4Sl IUOOt.lCNOSTI 

5. Označení každého zařízení jednoznačným idenlifikálorem (např. 

sériové číslo). podle kterého je možné dohledal na www stránkách 

výrobce nebo dodavatele informace o konfiguraci a ovladače. 

� 
.... � . .,....... -

evropaký : •• ) IVTf ť...._1 • • Ilf 
. . . � r::-,. . • 

soclélnf' MINISTERSTVO ŠKOLSTVI .. ........._. 
lcndvCR EVROPSKÁ UNIE ,,k:..Ao1:.t• .-, ,tii.ovVci-,ov� i,,. •• 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD�lAVANí 





ill 

Kooperativa 
d I . tMRI IMIJ k .... 

VIENNA INSURANCf GROUP 

Pojistná sml:ouva 

č.8602757034 

pro poj:ištění podnikate'lských rizik - TREND 7 

Kooperativa pojišfovna,a.s.,Vienna lnsurance Group 

se sldlemTemplová 747,110 01 Praha 1, česká republika 
IČ: 4711'6617, zapsaná v obchodním rejstrfku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

KOST AX spol. s r.o. 

Jednající / zastoupená: 
Ing. Petr Kokor, jednatel 
IČ: 60850353 

a 

se sídlem: V. Nezvala 745, č. or. 22, 370 06 české Budějovice, česká republika 

Korespondenčnl adresa: J.A.KREDIT s.r.o., Kněžská 81, č. or. 17, 370 01 české Budějovice. česká 

republika 

Prostfedky elektronické komunikace: 
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 

(dále jen "pojistník") 

prostrednictvlm pojišťovacího maklére 
J.A.KREDIT s.r.o.
(dále jen "pojišfovact maklér')

uzavírají 

podle zékona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném zněnl, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 
"smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a pfllohami 
této smlouvy tvorr nedrlnj celek. 

Strana 1 ( celkem 5) 



Úvodní ustanovení 

1. Pojistnlk sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň
pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy Je vymezen v následujících
přiložených dokumentech: živnostenském listu ze dne 8.6.201 O.

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a násl·edujíci pojistné
podmínky:

P -100/09- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěn{ majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštnf pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmfnky pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedllnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen pred sepsáním této
smlouvy.

4. Doba trvání pojlštinf

Počátek pojištění: 12.6.2010

Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Dnem pfedcházejfcfm počátku pojištěnf podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu poJištěnf podle
pojistné smlouvy č. 610018761. Nespotrebované pojistné bude vráceno na účet č. 3540176/0300.

ČLÁNEK li. 
Poilštění mafetku na mfstě· polištěnf 

Místo pojištění č. 1: V. Nezvala 745, č. or. 22,370 06 teské Budějovice, Ceské Budějovice 5

1. ŽlVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se Základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto pl'edměty pojištění: 

1.1.1 Budovavlastnr. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka: 6 000 000 Kč. 
Spoluúčast 1 000 Kč. 

1.1.2 Soubor zásob. 
Pojistná částka: 1 000 000 Kč. 
Spoluúčast 1 000 Kč. 

1.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých. 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Pojistná částka: 2 000 000 Kč.
Spoluúčast 1 000 Kč. 

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "POVODEŇ" pro: 

1.2.1 Nemovité věci. které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 
Limit pojistného plnění: 1 500 000 Kč. 

1.2.2 Movité věci, které Jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 
Limit pojistného plněn(: 500 000 Kč. 

Strana 2 (celkem 5) 



Pojistnfk uvedl, že na mf stě pojištěni č.1 se v poslednlch 20 letech nevyskytla povodeň nebo 
záplava ani jednou. 

Celkový Umlt plněn( pro mlsto poJlštinr 2 ooo ooo Kč. 
Spoluú�st pro pff pad povodni nebo záplavy ělní 5%, mtn. 25 000 Kč. 

1.3 Sjednává sedopll'\kové žjvelnf pojištěni v FOzsahu "VODOVOD" pro: 

1.3.1 Nemovité vicl, které Jsou pojištěny v dkladnlm ilvelním pojištěni. 
Sjednává se zlomkové pojištěn(. 
Limit pojistného plněni: 1 500 000 Kč. 

1.3.2 Movité věci, které J&ou pojištěny v základním flveln(m pojištěni. 
Sjednává se Ziomkové pojištěni. 
Limit pojistného plnění: 500 000 Kč. 

SpoluúEastpro pffpad vodovodní škody činí 1 000 Kč. 

1.4 §jednéyé se doolO�ové žlvplnf poll§těnf v rozsahu "V,ICH�lce�� -�esuvn ·ero:

1.4.1 Nemovité v5cl, které Jsou pojištěny v základním !fvelntm, pojištěni. 
Sjednává se zlomkové pojištění. 
Limit pojistného plnění: 1 500 000 Kč. 

Spoluúčast pro pfípad vlchflce nebo sesuvu ělnf 1 000 Kě. 

ČLÁNEK 111. 
Další druhy pollštinl 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištění 
Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti. 

Pojištěn[ se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s predmětem činnosti 
pojištěného dle čl. I. odst. 2. 

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč 

Pokud čfnnost (některé z činnosti), na nit se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice 
oborO čl podskuplA {déle jen �obory činnosti•) - jako napr. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. Jejích prlJoMch. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má 
pojištěný' uvedeny v,pNslušném rejstl'fku, registru nebo Jiné vereJné evidenci ke dni sjednání pojištěni. 

1.2 Dodatková pojištění 
Sjednává se: 

Dodatkové pojištěni "G·, které se vztahuje na náhradu nákladC, léčeni vynaložených zdravotnl pojišťovnou 
na zdravotní péči poskytovanoi:t zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v d1:.1sledku 
pracoVRíllo úrazu nebo nemoci z povolán( a na regresní náhradu, kterou Je pojištěný' povinen zaplatit 
orgánu nemocenského pojlštěnf, pokud v d1:1Sledku jeho zaviněného pratiprévnlho jednání zjištěného 
soudem nebo spFávnlm úl'adem došlo ke skutečnostem rozhodn9tn pro vznik nároku na dávku 
nemocenského pojištěnf zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v dCJsledku pracovnfho 
úrazu nebo nemoci z povolénl. 
Omezený llmlt plnění: 2 000 000 Kč 
Spoluúčast: 5 000 Kč 

Strana 3 (celkem 5} 



1.3 Územní platnost 
Pojištěn{ se vztahuje na pojistné události, pii nichž nastane škoda na územf české republiky. 

1.4 Zvláštnl smluvnf ujednáni vztahující se k pojištěn( odpovědnosti za škodu: 
Pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s činnostr:poskytovánf 
technick9ch služeb k ochraně osob. 

ČLÁNEK IV. 
Zvláštní smfuvnf ufednání 

v%tahulicf se k plněnf pollstltele 

Celkový limit plnění pro pr[pad škod vznikljch působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu 
činl: 2 000 000 Kč. 

ČLÁNEK V. 
Zvláštní údale a u(ednánl 

Pojistník prohlašuje, že uzavret s pojišťovaclm maklérem J.A.KREDIT s.r.o. smlou,vu najejfmžzákladě 
pojišfovacr maklér vykonává zprostredkovatetskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnfka, a to v rozsahu 
této smlouvy.Smluvní strany se dohodly1 že veškeré plsemnosti majfcf vztah k pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistnlkovi nebo pojištěnému se považujf 2a doručené 
pojistnlkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Pro tento :prípad "adresátem" ve smyslu 
pfislušných ustanovenf VPP P-100/09 se rozumr pojišťovací maklél'. Déle se smluvnf strany dohodíy, že 
veškeré písemnosti: majíc( vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované 
pojišťuvaorrn maklérem za pojistnJka. nebo pojištěného pojistiteli se považuji za doručené .pojistiteli od 
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

1. Pojistné:

Žlvelnl poJlštěnl

ČLÁNEK VI. 
Údafe o pojistném 

Ročn I pojistné ........................................ .' ......................................................... . 

PoJ(štěnf odpovidnostl za škodu - základní 

Roční pojistné .................................................................................................. . 

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková 

Ročni pojistné .................................................................................................. . 

Celkové roěnf pojistné před úpravou ........................................................... . 

Sjednává se biiné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

Sleva za délku pojistného období ............. __ ............. ,1: ... , ................ .,. ............ �-·--··--

Jiná sleva I přlré.ika ..................................................................................................... . 

Saldo pffráia·k a slev ........... ť ...................................................................................... . 

Celkové roěnf pojistné po úpravě ................... -.......................................................... . 

Pojistné za pojistné obdobf ..................................... � .................................................. . 

2. Pojistné za pojistné obdobJ Je splatné vždy:
k 12.06.

každého roku prevodním pfikazem s pfipomenutim platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Kód banky: 
Konstantnf symbol: 3558
Variabilnl symbol: 8602757034

Strana 4 (celkem 5) 

16135 Kč 

18466 Kč 

4140 Kč 

38 741 Kč 

-5%

-20%

-25%

29 055 Kč 

29 055 Kě 



ČLÁNEK VII. 
Hlášeni škodnjch udá(ostf 

1. Hlášen( škodných událostí.
Vznik škodné události hlásl pojistnlk bez zbytečného odkladu na prlslušném tiskopisu dopisem
nebo faxem na uvedenou adresu, prrpadně e-mailem:
Kooperativa pojišťovna, a.s„ Vienna lnsurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
CentrálnE podatelna
Bměnská634
664 42 Modrice
Tek 
Fax: 
E-mail: 

ČLÁNEK VIII. 
Závěrečná ustanoveni 

1. PoJlstnlk prohlašuje, fe:

a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečlm
u jiného pojistitele, nenf„li v této smlouvě uvedeno jinak,

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovfdajf skutečnosti, a, ber-e Re vědom1, že je
povinen v proběhu doby trvánf pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny pflpadné
změny v těchto ťídajtch,

c) úplně a pravdivě odpověděl na pfsemné dotazy pojistitele týkající se $jednával\éf:lo pojištění a
je si vědom povinnosti v ,průběhu trvánl pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznémit
všechny pff padné změny v těchto údajích,

d) ,mu byly oznámeny infonnace v souladu s ustanovením§ 65 a nést. Zákona č. 37/2004 Sb., o
pojistné smlouvě, a dále že byl lnfoimován o rozsahu a úCelu zpracování jeho osobnfch tJdajů a
o právu prfstupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 1-01/2000 Sb., o
ochrartě osobních ťidajů

1 

e) byJ pred uzavrenf m pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvorr
nedflnou součást této pojistné smlouvy,

f) bere na vědomr, že adresa bydliště I sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této
pojistné smlouvě budou poutity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobnf ch údaje.i pro zasllánf obchodních a
reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb črenít pojišťovací skupiny Vienna 4nsurance
Group a finančnf skupiny teské spofflelny, a.s., na uvedené kontaktní adaje, včetně prostredkú
elektronleké komunikace.

2. Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. Pojistnfk obdržf 1 stejnopis, pojistitel obdržf 1
stejnopis a pojišf ovací makléř obdržf 1 stejnopis.

3. Tato smrouva obsahuje prflohy: 1 - .tR.

Za pojistnlka: 

V českýc h Buděo � u.a�

.........
Ing. Petr Kokoř, jednatel 

Za pojistitele: -� 
,' i J 

V českých Budějoviclch dne 8.6.201 O 

..
Jana Gromanová, referentka 

'. �,

Strana 5 (celkem 5) 



ŮYOcf Pi..&t!'.Ó/11<& » vvhl�d6ni s�t>J.ektu. > Se.co�rn •. �1el<tú • Údaje subJektu 

Údaje z veřejné ěásti Živnostenského rejstříku 

Platnost k 08.06.2010 10:30:59 

Subjekt 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identlftkačnl líslo: 

stitutáml orgán net>o Jeho llenové: 

Jméno a pnJmenl: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Živnostenská oprávněni 

Živnostenské oprávněni �. 1: 

Předmět podnikáni: 
DNh ítvnost:l: 
Vznik oprfvněnf: 
Zclhál"ení ptovorováni t1vnostt: 
Doba ptatnostl oprávnění: 

OdpovAdný zástupce: 

JméAo a přfJmenl: 

žrvnostenské oprAvn�nr l. 2: 

Předmět podnikán(: 
Druh žJvnosu: 
Vznik oprávněni: 
ZaháJeni provozováni živnosti: 
Doba platnosti oprávněni: 

Odpovldný r.fstupce: 

Jméno a příjmení: 

Žlvnostensk6 opr6vnění l. 3: 

Pfedmět podnikáni: 

Obory činnosti: 

Druh flvnostl: 
Vznik oprávněni: 
Zahájení provozováni živnosti: 
Doba platriostf oprávnění: 

Odpovédný zástupce: 

Jméno a pfijmení: 

Jméno a přfJmenl: 

Jméno a pi'íJmenl: 

Živnostenské oprávněnf l. 4: 

Pfedmět podnikáni: 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 
ZaháJenf provozování živnosti: 
Doba platnosti oprávněni: 

Odpovědný zAstupce: 

Jméno a příjmenl: 

KOSTAX spol. sr.o. 
v. Nezvala 745/22, 370 06, české Budljovlce - Česk, Budljovlce s
60850353

Qa.l\let!l�tj_k 

Ing. Zde"lk $chnelcf.e.r 

J.DJI, .. P.e.lt..K.Q.m

Montáf, opravy, revize a zkoušky elekttickfth zařf:zen, 

Ohlašovad femesln, 

05.10.1998 
05,10,J.998 
na dobu neurBtou 

PoskytOvift'f technlckych slufeb k ochraně majetku a osob 

Koncesovaná 

09,05.2005 

09.05.2005 
na dobu neurčitou 

Výroba, obchod a slulby neuveden6 v pffloh6ch 1 al 3 flvnostenského 
zékona 
Koupě zboU za ú&lem Jeho dalšlho prodeje a prodej 
Poskytován(softWare 
Zprost1edkovatelaká llnnost 
Ohlašovací volnil 
16.05.1994 
16.05.1994 
na dobu neurfltou 

P.Int�tbtí.k 

J;ng, .ict.eSJ.6k .kf\nel4.f!.r 
Ing._ P.etr l(Q.IJ� 

Výroba, instalace, opravy elektrtckých stroJ6 a pffstroJG, elektronlckých 
a telekomunikačních zařízení 

Ohlašovací femesrn, 
14.09.1994 
14.09.1994 
na dobu neurčitou 

Ing. �deněk $c.bn.el4'er 



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu 

2. Pot1kytovinl technických slufeb k ochranA maJetk1.1 • osob: 
Adresa: V, Nezvala 745/22, 370 06, Česki B1.1dij0V1ce - České B11dAJ0Vlce 5 
Zahájeni provozováni dne: 09.05.2005 

3. Výrabai, obchod a sl1.1iby neuvedené v pfflohalich 1 al 3 llvnostenského dkon•: 

Obor 8nnostf: Zprostředkovatefskij tlnnost 

Adresa: v. Nezvala 745/22, 370 06, české B1.1dljovtce • České 81.1diJovlce s 

zahAjenl provozováni dne: 29,11,:ZOOO 

Obor BnflDSll: PoskytovAnl softwarv 

Adresa: 

zaháJenlprovozovánldne: 
v. Nezvala 745/22, 370 06, Českll B1.1dij0Y1ce - České B1.1dlJovlce 5 
01,11,1998 

Obor člnnostf: Koupé mofi za úlefem Jeho dalllho prodeje a prodej 

Adresa: v. NRVala 745/22, 370 06, česlté B1.1dijovtce • České BudAJovlce 5 

Zahájeni provozováni dne: 01.04,1998 

4. Výroba, Instalace,. opravy elektrických �li a pffstruJG, elelttronld<ýdl a telekomunlkalnlch 
zaří;i:enl: 

Adresa: 
Zahájeni provozováni dne: 
Adresa: 

Zahájeni provoz:ovánl dne: 

Seznam zCr&stni!ínjc:h osob 

Jméno a pNJmení: 
Občanství: 
Bydllště: 

Jméno a pffJrnenl: 
Ob&instvl: 
Bydli!tě: 

Jméno a pfíjmenl: 
Ob&instvi: 
Bydllště: 

Jml!no a pf!Jmení: 
Občanstvl: 
Bydllšt!: 

J, Lomského 793/19, 370 06, české BudlJovlce - české Budějovice 5 
26,04,2001 
v. Nezvala 745/22, 370 06, české BudějoVI� - České Budijovlce s 
26,04.2001 

lt,g. Zdenik SChnelder 
Čtlsk6 republlka 

 
Jng, Jlfl Schneider 
Čelllkě republika 

 
Ing. Petr Kokof 
času rep ubllka 

 
Daniel Betllik 
Česk, republika 

 

Úňld pffslušný podle §71 odst.2 flvnostenského zákona: Magistrát města teskě Budějovice 

I 
Tento výpis Je neprodejný II byl poflzen prostl'ednrctvlm Internetu dne 08.06.2010. 

Page 2 of2 

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_ cacheWEB.sh?VSS _ SERV=ZVWSBNYP&OKRES=&... 8.6.201 O 






